CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP foi contratada pela Prefeitura Municipal de Adamantina, 

mediante o Processo Licitatório nº 32/2018, para a realização de Obra de Construção de Pista 

de Skate no Parque dos Pioneiros; 

Considerando que o valor contratual estabeleceu um custo de R$65.309,57 

(sessenta e cinco mil, trezentos e nove reais e cinquenta e sete centavos), contudo, conforme 

consta no Despacho da Prefeitura do Município de Adamantina a empresa vencedora da 

licitação necessita proceder à regularização de alguns documentos; 

Considerando que a referida empresa já apresentou muitos problemas para